
 

年始期間駅店舗営業時間変更のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

年始期間中の営業につきまして、誠に勝手ながら下記の通り営業時間を変更させていただき

ます。 

 

 

【対象店舗】Family Mart 東京ビッグサイト駅店 

【対象期間】令和 8 年 1 月 1 日(木) 〜1 月 4 日(日) 

【営業時間】（変更後）午前 9 時 〜 午後 5 時 

               （変更前）午前 7 時 〜 午後 10 時 

 

 

令和 8 年 1 月 5 日（月）より通常通り営業いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】  

株式会社ゆりかもめ 総務部 連携企画課  

電話：03-3529-7776（直通） 


